PAGE
3

[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.12.2017  г.

                                                        № 227
станица Ладожская
Об утверждении плана проверок по проведению ведомственного контроля за соблюдением законодательства о контрактной системе в сфере закупок подведомственными учреждениями администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2003 года N9 44-Ф3 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 02.06.2015 года N 125 «Правил осуществления администрацией    муниципального    образования    Ладожского    сельского соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков», постановлением администрации муниципального образования Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25.08.2016 года N 244 «Об утверждении Регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении заказчиков, подведомственных администрации Ладожского
сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проверок на 2018 год по проведению контроля за соблюдением законодательства «О контрактной ведомственного системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» подведомственными учреждениями администрации Ладожского   сельского   поселения
Усть-Лабинского
района, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Главному специалисту общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) зарегистрировать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинскогорайона в сети «Интернет».

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского
поселения
Усть-Лабинского
района Т. М. Марчук

4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            Т.М. Марчук

Приложение утверждено

постановлением администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 26.12.2017г №227

План проведения проверок по проведению ведомственного контроля
за соблюдением законодательства о контрактной системе в сфере закупок подведомственными учреждениями администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
	№ п/п
	Наименование подведомственного учреждения
	ИНН, адрес местонахождения
	Предмет
	Месяц начала проверки
	Проверяемый период

	1
	МБУК  «Культурно-досуговый центр "Ладожский"
	2356045840

ст.Ладожская ул. Комсомольская, 144
	Соблюдение законодательства «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Август
	1 полугодие 2018 года

	2
	МКУК «Ладожская сельская библиотека»
	2356047196

ст.Ладожская ул. Комсомольская, 144
	Соблюдение законодательства «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Сентябрь
	1 полугодие 2018 года

	3
	МБУ "Станичник"
	2356047943

ст. Ладожская ул. Коншиных, 109
	Соблюдение законодательства «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Октябрь
	1 полугодие 2018 года

	4
	МКУК СЦ

«Ладожский»
	2356043107

ст. Ладожская ул. Коммунаров, 31
	Соблюдение законодательства «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Ноябрь
	1 полугодие 2018 года

Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            Т.М. Марчук